РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАМБАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2019		                                                                               № 24                                                                                                       				                  ст.Аламбай
О подготовке объектов социальной сферы
муниципального образования
Аламбайский  сельсовет  к
отопительному сезону 2019-2020 г.г.

Руководствуясь «Положением об оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций к работе в осеннее - зимний период» и в связи с приближением начала отопительного сезона, создать комиссию по приемке котельных к отопительному сезону 2019 – 2020 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить срок готовности объектов соцкультбыта и жилищно-коммунального хозяйства сельсовета к работе в осеннее - зимний период 2019-2020г.г. до 10 сентября 2019 г.
           2. Утвердить график мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Аламбайского сельсовета к эксплуатации в осенне-зимний период 2019-2020 г., финансируемых из бюджета муниципального образования Аламбайский сельсовет и средств организаций  (приложение № 1).

[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности главы сельсовета                                                                                  С.Г.Грач

                                                                             Г Р А Ф И К   М Е Р О П Р И Я Т И Й
по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Аламбайского  сельсовета к эксплуатации в осенне-зимний период 2019-2020 г., финансируемых из бюджета муниципального образования Аламбайский сельсовет и средств организаций
	1. Ремонт водопроводных сетей

	                1.1.
	Запуск нового водопровода
	ст.Аламбай. По улицам Алтайская , Аламбайская , Ленина , Титова , Салаирская , Комсомольская , Привокзальная , строителе.
	До 31.08.2019

	август 2019 года
	Грачёв С.Г.

	                1.2.
	Промывка системы водоснабжения
	Нового водопровода
	До 10.08.2019

	август 2019 года
	Грачёв С.Г.

	        1.3.
	Устранение недоделок нового водопровода
	Территория сельсовета
	По мере необходимости

	Грачёв С.Г.

	       1.4.
	Установка автоматического отключения глубинных насосов
	Территория сельсовета
	По мере необходимости

	Грачёв С.Г.

	      1.5.
	Установка системы защиты от потери фаз
	Территория сельсовета
	По мере необходимости

	Грачёв С.Г.

	     1.6.
	Ввод водопровода в дома
	Территория сельсовета
	По мере необходимости

	Грачёв С.Г.

	     1.7.
	Утепление водопроводных смотровых колодцев
	Водопроводные сети сельсовета
	До 01.09.2019

	Грачёв С.Г.

	     1.8.
	Установка приборов учёта воды
	Домовладение , организация
	По мере поступления заявок

	2020г.
	Грачёв С.Г.

                                                                                                              4.СОЗДАНИЕ ЗАПАСА УГЛЯ

	МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ

	 1.1.
	Здание Администрации
	ст.Аламбай.
 ул.Ленина , 28
	ДО 10.09.2019

	48т.
	Грачёв С.Г.

Исполняющий обязанности главы сельсовета                                   С.Г.Грачёв

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]